
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace

prodloužení lhůty pro podání nabídek

Zadavatel: Pardubický kraj
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: SŠ zemědělská a veterinární Lanškroun - hospodaření se srážkovými
vodami

Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní

Zahájení řízení: dne 21.2.2023 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 31.3 2023

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 24. 2. 2023 ve 8:12:33 od. žádost jednoho z dodavatelů, na
kterou podává následující odpověď.

Dotaz:

Dobrý den, rád bych se zeptal na pár věcí, které nejsou jasné:

1. Ve výkazu výměr nejsou nikde uvedena čerpadla do čerpacích jímek, žádám zadavatele o doplnění.

2. Ve výkazu výměr není uvedena technologie odlučující hrubé nečistoty ze srážkových vod. Žádám o doplnění a také přesnou specifikaci.

3. Žádám o doplnění tabulek šachet do PD.

4. Žádám o upřesnění položky "Vystrojení armaturní šachty + vystrojení vodovodu", tzn. popis, kladečské schéma, výkres.

5. Některé trasy stok vedou přes stávající objekty, žádám o doplnění položek pro tyto práce do výkazu výměr.

6. Žádám o doplnění výkresu vystrojení čerpacích šachet.

Odpověď: Zadavatel uvádí následující:

1. Zadavatel uveřejňuje nový soupis prací včetně výkazu výměr, doplněno.

2. K oddělení nečistot slouží lapače střešních splavenin. Čerpací šachty mají tzv. kalový prostor, aby čerpadlo
nesálo hrubé nečistoty. Zadavatel uveřejňuje nový soupis prací včetně výkazu výměr, položky doplněny.

3. V projektové dokumentaci řešeno ve výkresech č. 15, 16 a 17 v legendě šachet.

4. Viz výkres Vystrojeni.pdf

5. Tyto položky jsou obsaženy v oddílech „Ostatní konstrukce a práce, bouráni.

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


2) Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 27. 2. 2023 v 8:08 od. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou
podává následující odpověď.

Dobrý den, ve VV jsem nenašel položku pro dodávku čerpadel a plovákových spínačů, pouze pro montáž (objekt Elektroinstalace, pol.
18,19,20).
Prosím o objasnění

Odpověď: Zadavatel uveřejňuje nový soupis prací včetně výkazu výměr, doplněno.

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím ezak dne 28. 2. 2023 v 9:52 od. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou
podává následující odpověď.

Dotaz č.1
V poskytnutém výkazu výměr 42021_Stredni_skola..., je uvedena položka

75 K R0003 Vystrojení armaturní šachty + vystrojení vodovodu kpl 1,000

K této položce není žádná dokumentace, krom zakreslení v situaci.
Tímto žádáme o upřesnění položky. Armaturní šachta má být nová, nebo je stávající? Čím má být vystrojena, jak je velká, hluboká
apod. Dále položka obsahuje část vystrojení vodovodu, co si pod tím má uchazeč představit? Co vše má vystrojení vodovodu
obsahovat?

Dotaz č.2
Dle poskytnuté PD vede vodovod PE d40 pod stávající budovou dojírny. Dle položky na hloubení by mělo probíhat vše strojně. Žádáme
o poskytnutí informací, jak má být vodovod uložen a zda bude opravu možné provést výkop, montáž, obsyp a ostatní práce spojené s
vodovodem strojně i v budově. Zároveň žádáme o doplnění a úpravu případných položek.

Dotaz č.3
Dále dle PD by se měla kanalizace pod dojírnou pročistit a provést revize. Na tyto práce nejsou v rozpočtu uvedeny položky. Revizí se
myslí jen kamerová prohlídka?

Dotaz č.4
Na listě elektro jsou položky pro montáž čerpadel a plovákových spínačů, ale už ne na dodávky tohoto matriálu. Do jakých položek má
uchazeč tyto ceny zahrnout?

Dotaz č.5
V poskytnuté PD jsou výkresy k retenčním nádržím, nicméně výkresy jsou stejné. Žádáme o poskytnutí správných výkresů pro každou
retenční nádrž (půdorysy, řezy).

Odpověď: Zadavatel uvádí následující:

1. Viz výkres Vystrojeni.pdf
2. Viz technická zpráva.
3. Zadavatel uveřejňuje nový soupis prací včetně výkazu výměr, doplněno.
4. Položky ocenit v části elektro.
5. Zadavatel uveřejňuje opravenou projektovou dokumentaci.

S ohledem na shora uvedené vysvětlení, resp. úpravu zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje ve smyslu
§ 99 odst. 2 Zákona lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 21.4. 2023 v 10.00 hod.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát


		2023-03-31T11:49:24+0000
	Not specified




